in her pure virginity, in liferent: Which resignation having been admitted
and received by the bailie aforesaid, he, by virtue of his offi.ce, and at the
mandate of the resigner, gave seizin, and. bodily, actual, and real possession

of the subjects aforesaid, to the said Issobella, who was personally present
and accepting thereof : To be holden of the king in the manner of
burgh: These things were done upon the grounds of the said tenements
respectively, singly and successively, about the eleventh hour before noon
of the 21st day of October 1618, the witnesses being John Quhyt in
Byrhill, father of the said" Issobella, David. Speir, elcler, fuller, burgess of
baid" burgh, father of the said Robert, David Speir, fuller, brother-german
of said, Robert, and William Stevinsoun, serjeant.
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CXXXVI.-PRO ROBERTO KER IN AUCHINGRIE.

Irr Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat eviclenter et sit notum quod. anno incarnationis ilominice mi]lesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Novembris ilie tercio regnorum-
que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et
Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo
sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit honorabilis vir Adamus Cunynghame unus ballivorum
burgi de Irwing super solum et funclum tenementi terre. subscripti Et
ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta
et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Robertus Ker in Auchingrie pater Roberti Ker iatoris presentium
obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi
d.omini nostri regis In toto et integro illo tenemento terre ante et retro
subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra
dictum burgum de lrwing corarn foro piscario ejusdem ex orientali latere
communis vie regie inter tenementum olim quondam \\rillielmi Kyll nunc
vero heredum quondam Andree Tran prepositi dicti burgi ex australi et
tenementum olim quondam Ailami Moultray nunc vero Georgii Hommili
lanii burgensis clicti burgi ex boreali partibus ab altera Et quod dictus
Robertus Ker est legitinius et propinquior heres ejusdem dicti quondam
Roberti Ker sui patris de toto et integro predicto tenemento terre ante
et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis
ut supra jacenti Et quod" predictum tenementum cum pertinentiis cle

prefato s. d. n. rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus
Adamus Cunyngham ballivus antedictus virtute et vigore sui oflicii per-
sonaliter super funclum dicti tenementi existens propriis suis manibus
statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem
actualem et realem Totius et integri predicti tenementi terre ante et
retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut
supra jacenti prefato Roberto tanquam fi1io legitimo et propinquiori heredi
anteilicti quondam Roberti sui patris ejusdem per terre et lapidis ftrncli
ejusdem prefato Roberto personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu herecli-

tarie deliberavit secundum fbrmam et tenorem antiquorum infeofamentorum

I
j
I

t
I

I

I

I

I

I

I

I
i

I

PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN. 67

dicti quondam Roberti sui patris ejusdem (Salvo jure cujuslibet) Tenendi

de dicto s. d. n. rege more burgali Reddcndo inde annuatim firmas

burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super

quibus ornnibus et singulis premissis prefatus Robertus a me notario
publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum vel plura Acta erant hec super solum et

fundum dicti tenementi horam circiter terciam postmeridiem aut eo circa

sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibid.em

Willielmo Hammiltoun de Brounmure Patricio llommili in Beyth fratre
germano Georgii l{ommiil lanii burgensis c1e Irwing Joanne Gemmill
burgensi dicti burgi Willielmo Campbell incola ibidem et Willielmo Greir
seriando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Bnourq.

ABSTRACT.

FOR ROBERT KER IN AUCHINGITIE.

Instrument narrating that an honourable man, Adam Cunynghame, one

of the bailies of the burgh of Irvine, personally compeared. on the grouncl

of the tenement of land underwriften : And there, because it rvas clearly
known to him by authentic documents and instruments of seizin, publicly
shown anil reacl to irim, that the late Robert Ker in Auchingrie, father of
Robert Ker, bearer hereof, died" last vest and seized as of fee, at the faith
anrl peace of the king, in all and whole that tenement of land, with yard
and tailing rig, lying within the said burgh of Irvine, before the n'ish

market thereof, on the east side of the common High Street of the same,

between the tenement formerly of the deceasecl William Kyll, but now of
the heirs of the late Anclrerv Tran, provost of the said" burgh, on the south,

and" the tenement formerly of the deceased Adam Moultray, but nor,v of
George Hommill, flesher, burgess of the said burgh, on the north; and

that the said Robert is the lawfui and nearest heir of his said" father, of all
and rvhole the aforesaid tenement of land ; and that the said tenement is
held of the king in chief in burghal manner: Therefore the said Adam
'Cunynghame, bailie, in virtue of his office, gave state and heritable seizin,

ancl also bodily, actual, and real possession of the said tenement of land,
with yard ancl rig, to the aforesaidl Robert, as heir of the said Robert his
father, by delivery to him of earth and stone of the grounil thereof: These
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things were done on the ground of the said tenement, about the third hour
after noon of the 3rd. clay of November 1618, before lvitnesses, namely,
William Hamiltoun of Brounmure, Patrick Hommill in Beith, brother-
german of George Hommill, flesher, burgess of lrvine, John Gemmill,
burgess of the same burgh, William Campbell, indweller there, and

William Greir, serjeant.

CXXXVII.-PRO GEORGIO HOMMILL ETc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Novembris die tercio regnorumque
supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie n'rancie et
Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit providus vir Robertus Ker in Auchingrie super solum
et fundum tenementi terre subscripti sibi hereclitarie pertinentis jacentis
infra burgum d-e Irwin versus forum piscarium ejusdem ex orientali latere
communis vie regie ejusdem inter tenementum olim quonclam Willielmi
Kyll nunc vero heredum quondam Anclree Tran prepositi clicti burgi ex
australi et tenementum olim quondam Adami Moultray nunc vero Georgii
Hommill lanii burgensis dicti burgi ex boreali partibus ab una et aliis
Et ibidem prefatus Robertus pro certis magnis pecuniarum summis sibi
tempore presentium confectionis pienarie et integre in pecunia numerata

per prefatum Georgium Hommill persolutis Necnon pro observatione
et impletione unius ejus partis cujusdam dispositionis iitere per eum de

clicto ejus tenemento terre prefato Georgio de clata presentium confectionis
Totum et integrum predictum ejus tenementum terre ante et retro subtus
et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens

In manibus honorabilis viri Adami Cunyngham unius ballivorum dicti
burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et
baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum
{.Inacum omnibus jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et
possessione tam petitorio quam possessorio que seu quas dictus Robertus

suive heredes successores aut assignati in et ad predictum tenementum
terre seu aliquam ejusdem partem cum pertinentiis habuerunt habent seu

quovismodo in futurum habere clamare vel pretendere poterint In favores
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prefati Georgii lfommill heredum successorum et assignatorum suorum

quorumcunque ac pro hac nova sasina et infeod"atione hereditaria ejusdem

tenementi terre cum pertinentiis prefato Georgio suisque prescriptis per
clictum bailivum hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione
redemptione seu regressu quocunque danda et in debita et competenti
forma prout congruit conficiencla Qua resignatione sic ut premittitur
facta debite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus
Adamus Cunyngham ballivus anteclictus virtute et vigore sui officii ac

de mandato speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et
sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et
realem Totius et integri predicti tenementi terre ante et retro subtus
et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis

memorato Georgio Hommill per terre et lapidis fundi ejusdem illi per-
sonaliter presenti et pro se suisque heredibus et assignatis prescriptis
acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem d.eclit tradidit pariter
et cum effectu hereditarie deliberavit sine aliqua reversione redemptione

aut regressu quocunque secundum formam et tenorem dicte resignationis
litereque dispositionis prescripte Tenendi de dicto s. d. n. rege more
burgali Redclendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et
divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et
singulis premissis prefatus Georgius Hommill a me notario pubiico sub-

scripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta unum sive plura Lcta g:ant hec super solum et
fund,um d.icti tenementi horam circiter terciamopostmeridiem aut eo circa
sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem
Willielmo llammiltoun de Brownmure Patricio Hommill in Beyth fratre
germano dicti Georgii Joanne Gemmill burgensi dicti burgi Willielmo
Campbell incola ibiclem et Willielmo Greir seriand,o testibus ad premissa
vocatis pariterque rogatis. R. BnouN.